
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/17-03/22  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-4  

Poreč-Parenzo, 21. ožujka 2018.  

 

Na temelju članka 302. i 306. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), 

članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo” broj 

2/13), Punomoći trgovačkog društva ODVODNJA POREČ d.o.o. Mlinska 1, 52440 Poreč - 

Parenzo, KLASA: 325-02/15-06/01, URBROJ: 2167-01-05/6-17-10 od 20.11.2017. godine i 

Odluke trgovačkog društva ISTARSKI VODOVOD d.o.o. Sv. Ivan 8, Buzet, broj: 97-382/5-1-

2017. Od 17.11.2017. godine, Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo je donio sljedeću 

 

O D L U K U  

o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku zajedničke javne nabave 

male vrijednosti za izgradnju prometnice, oborinske kanalizacije, javne rasvjete, fekalne 

kanalizacije i vodovodnog ogranka POS – ovih stanova u naselju Vranići - Gulići 

 

I. 

Podaci o javnim Naručiteljima:  

- Grad Poreč - Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, Poreč, OIB 41303906494 – 1. vrsta 

radova, 

- Odvodnja Poreč d.o.o., Mlinska 1, Poreč - Parenzo, OIB 67294322519 – 2. vrsta 

radova, 

- Istarski vodovod d.o.o., Sv. Ivan 8, Buzet, OIB 13269963589 – 3. vrsta radova. 

 

II. 
Predmet nabave: Izgradnja prometnice, oborinske kanalizacije, javne rasvjete, fekalne 

kanalizacije i vodovodnog ogranka POS – ovih stanova u naselju Vranići – Gulići. 

CPV oznaka Jedinstvenog rječnika javne nabave, -  45230000-8   -  radovi na izgradnji 

cjevovoda, komunikacijskih i  energetskih vodova, autoputeva, uzletišta i željezničkih pruga, 

radovi na gornjem ustroju. 

 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave: 1.900.000,00 kuna bez PDV-a.  

 

IV. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana:  
Za predmet nabave javnog nadmetanja odabire se ponuda ponuditelja 

 

Đusto d.o.o. Poreč 

 Čuši 4, Poreč – Parenzo  

OIB 20729163741 

broj 7-2018 od 26.02.2018. godine. 



Cijena ponude iznosi =1.898.512,75 kuna bez PDV-a, iznos PDV-a =474.628,19 kn, sveukupno 

sa PDV-om =2.373.140,94 kn. Naručitelji će, po izvršnosti odluke o odabiru, svaki za svoju 

vrstu radova, sa odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor ugovor o izvođenju radova.  

 

V. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: Ponuda ponuditelja, Đusto d.o.o. 

Poreč,  Čuši 4, Poreč – Parenzo, OIB 20729163741, odabrana je kao ekonomski najpovoljnija, 

nakon ocjene i pregleda ponuda. Članovi stručnog povjerenstva  Naručitelja zaključuju da je 

gore navedena ponuda potpuno sukladna uvjetima iz Dokumentacije o nabavi, prihvatljiva, 

prikladna i najpovoljnija prema kriteriju za odabir.  

 

VI. 

Razlozi isključenja ponuditelja: 

Nije bilo isključenih ponuditelja. 

 

VII. 

Razlozi za odbijanje ponuda: 

Nema odbijenih ponuda. 

 

VIII. 

Rok mirovanja: sukladno članku 306., stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 

120/16), rok mirovanja se ne primjenjuje iz razloga što je u postupku javne nabave sudjelovao 

samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana, Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika 

o pregledu i ocjeni ponuda  objavljuje se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 

 

IX. 

Uputa o pravnom lijeku:  
Sukladno članku 406. Zakona o javnoj nabavi u otvorenom postupku žalba se izjavljuje u roku 

od deset dana, i to od dana primitka odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na postupak 

pregleda, ocjene i odabira ponuda, ili razloge poništenja. 

Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne nabave 

sukladno odredbi članka 406. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi nema pravo na žalbu u kasnijoj 

fazi postupka za prethodnu fazu. 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, 

Koturaška cesta 43/IV. Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, 

putem ovlaštenog davatelja  poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem 

međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH.   

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 

u skladu sa člankom 405. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi, smatrat će se nepravodobnom. 

Pravodobnost žalbe utvrđuje Državna komisija. 

Sukladno odredbama članka 422. stavak 2.  Zakona o javnoj nabavi žalba izjavljena protiv 

odluke o odabiru sprječava nastanak ugovora o javnoj nabavi odnosno okvirnog sporazuma. 

 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. 

 

GRADONAČELNIK  

 Loris Peršurić 

 

Dostaviti:          

1. Ponuditeljima, javnom objavom u Elektroničkom oglasniku  

    javne nabave Republike Hrvatske, 

2. Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje.  


